ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-PNV Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 45/2010/NĐ-

CP và Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy định chi

tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 và Nghị định số

33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ; Thông tư 01/2022/TT-BNV ngày

16/01/2022 của Bộ Trưởng Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16 tháng 4 năm 2013 của Bộ Nội vụ.

Căn cứ Công văn số 301-CV/HU ngày 28/11/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tuy Phước về việc cho chủ trương tổ chức Đại hội và phê duyệt nhân sự

dự kiến của Hội Người mù huyện Tuy Phước, nhiệm kỳ 2022-2027.

Xét đề nghị của Hội Người mù huyện tại Tờ trình số 09/TTr-HNM  ngày

25/10/2022 của Hội Người mù huyện về việc Đại hội đại biểu Hội Người mù huyện

nhiệm kỳ 2022-2027.

Để Hội Người mù huyện Tuy Phước kiểm điểm việc thực hiện hoạt động của

Hội nhiệm kỳ 2017-2022, thống nhất phương hướng hoạt động nhiệm kỳ 2022-

2027, đồng thời bầu ra Ban chấp hành nhiệm kỳ mới lãnh đạo, chỉ đạo phong trào

hội trong thời gian tới; UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị UBND tỉnh xem xét

cho phép tổ chức Đại hội Hội Người mù huyện Tuy Phước nhiệm kỳ 2022-2027 (có

hồ sơ kèm theo).

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

 T CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

Nguyễn Hùng Tân

V/v xin chủ trương tổ chức Đại hội

 Hội Người mù huyện Tuy Phước

nhiệm kỳ 2022-2027

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/thong-tu-03-2013-tt-bnv-huong-dan-to-chuc-hoat-dong-va-quan-ly-hoi-186607.aspx

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH NHÂN SỰ DỰ  IẾN BAN CHẤP HÀNH HỘI NGƯỜI MÙ

HUYỆN TUY PHƯỚC NHIỆM  Ỳ 2022-2027

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NV ngày      /        /2022 của UBND huyện Tuy Phước)

Số

TT
Họ và tên

Năm sinh

Dân

tộc
Nơi thường trú

Tôn

giáo

Trình

độ

Văn

hóa

Chức vụ

đang sinh hoạt
Tái cử

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Cáp Văn Quang 1973  Kinh
Xã Phước Thắng,

Tuy Phước, Bình

Định.

Không 11/12 Chủ tịch X

2  Trương Thị Bích Ngọc  1973 Kinh Phước Lộc, Tuy

Phước, Bình Định.
Không 9/12 Phó Chủ tịch X

3  Nguyễn Kim Bằng 1966  Kinh Phước Sơn, Tuy

Phước, Bình Định.
Không 12/12

Ủy viên Ban

Thường vụ

X

4  Nguyễn Thị Thanh Tâm  1988 Kinh
Thị trấn Tuy Phước,

Tuy Phước, Bình

Định.

Không 10/12
Ủy viên Ban

Chấp hành
X

5  Lê Thị Tám  1979 Kinh Phước Nghĩa, Tuy

Phước. Bình Định.
Không M2

Ủy viên Ban

Chấp hành
X

 Danh sách gồm có 05 người.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHÂN SỰ DỰ  IẾN BAN THƯỜNG VỤ HỘI NGƯỜI MÙ

HUYỆN TUY PHƯỚC NHIỆM  Ỳ 2022-2027

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NV ngày      /        /2022 của UBND huyện Tuy Phước)

Số

TT
Họ và tên

Năm sinh

Dân

tộc
Nơi thường trú

Tôn

giáo

Trình

độ

Văn

hóa

Chức vụ

đang sinh hoạt

Tái

cử Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Cáp Văn Quang 1973  Kinh Phước Thắng, Tuy

Phước, Bình Định.
Không 11/12 Chủ tịch X

2  Trương Thị Bích Ngọc  1973 Kinh Phước Lộc, Tuy

Phước, Bình Định.
Không 9/12 Phó Chủ tịch X

3  Nguyễn Kim Bằng 1966  Kinh Phước Sơn, Tuy

Phước, Bình Định.
Không 12/12

Ủy viên Ban

Thường vụ
X

 Danh sách gồm có 03 người./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHÂN SỰ DỰ  IẾN BAN  IỂM TRA HỘI NGƯỜI MÙ

HUYỆN TUY PHƯỚC NHIỆM  Ỳ 2022-2027

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NV ngày      /        /2022 của UBND huyện Tuy Phước)

Số

TT
Họ và tên

Năm sinh

Dân

tộc
Nơi thường trú

Tôn

giáo

Trình

độ

Văn

hóa

Chức vụ

đang sinh hoạt

Tái

cử Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Lê Thị Tám  1979 Kinh Phước Nghĩa, Tuy

Phước. Bình Định.
Không M2 Trưởng Ban X

2  Hồ Thị Quy  1987 Kinh Phước Sơn, Tuy

Phước. Bình Định.
 12/12 Phó Trưởng ban

 Danh sách gồm có 02  người./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  DANH SÁCH NHÂN SỰ DỰ  IẾN CHỦ T CH, PHÓ CHỦ T CH HỘI NGƯỜI MÙ

HUYỆN TUY PHƯỚC NHIỆM  Ỳ 2022-2027

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NV ngày      /        /2022 của UBND huyện Tuy Phước)

Số

TT
Họ và tên

Năm sinh

Dân

tộc
Nơi thường trú

Tôn

giáo

Trình

độ

Văn

hóa

Chức vụ

đang sinh hoạt

Tái

cử Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Cáp Văn Quang 1973  Kinh Xã Phước Thắng, Tuy

Phước, Bình Định.
Không 11/12 Chủ tịch X

2  Trương Thị Bích Ngọc  1973 Kinh Phước Lộc, Tuy

Phước, Bình Định.
Không 9/12 Phó Chủ tịch X

 Danh sách gồm có 02 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T08:59:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T08:59:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T08:59:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T09:00:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T09:00:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T15:06:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T15:20:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:02:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:02:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:02:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:02:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:03:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:03:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:03:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:03:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:03:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:03:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:03:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:03:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:04:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:04:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:04:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:10:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:10:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:11:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:11:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T08:11:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!